Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» октября 2023 г.

               № 22
г. Советский

О проведении заочного голосования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, учитывая поступившее письмо администрации Советского района от 13.10.2023 № 01-ИСХ-11199, на основании пункта 5.3. части 5 статьи 45 Регламента Думы Советского района, утвержденного решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 23/НПА:

1. Провести заочное голосование (опрос мнений депутатов) по проекту решения Думы Советского района «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Советского района от 26.12.2022 № 139 «О бюджете Советского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (внесен главой Советского района письмом от 13.10.2023 № 01-ИСХ-11199).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

            Л.П. Аширова